平成 23 年 11 月 30 日

各  位

香 川 県 高 松 市 鍛 冶 屋 町 ７ 番 地 1 2

穴 吹 興 産 株 式 会 社

代表取締役社長  穴 吹 忠 嗣

（コード番号 ８９２８ 大証第一部）

問い合わせ先
専務取締役

管理本部長
冨 岡  徹 也

電 話 番 号 0 8 7 （ 8 2 2 ） 3 5 6 7

当社子会社（株式会社クリエアナブキ）における

事業の一部譲受けに関するお知らせ

 当社子会社の株式会社クリエアナブキでは、本日開催の取締役会において、株式会社セシール

（本社：香川県高松市、代表取締役 兼 ＣＥＯ：上田昌孝）及び同社の子会社である株式会社セ

シールビジネス＆スタッフィング（本社：香川県高松市、代表取締役社長：稲田裕二）との間で、

別紙のとおり、株式会社セシールビジネス＆スタッフィングからの事業の一部（四国・香川県を

中心に営んでいる物流に関するアウトソーシング事業）譲受けに関する基本合意書を締結するこ

とを決議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、当該事業の一部譲受けによる当社の平成 24 年６月期の連結業績予想に与える影響につ

きましては、本件事業譲受けの内容確定後、あらためてお知らせいたします。

以  上

190104
ロゴ